

Futurecom Holding ApS

Vangehusvej 13

2100 København Ø

CVR-nr. 19218236

Årsrapport for 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-12-2014

Anders Kähler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Futurecom Holding ApS Vangehusvej 13 2100 København Ø
CVR-nr.	19218236
Hjemsted	
Regnskabsår	01-07-2013 - 30-06-2014
Bestyrelse	Advokat Christian Frederik Harboe Wissum, Formand Anders Kähler, Adm. direktør
Direktion	Anders Kähler, Adm. direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Svendsen ApS Nygade 13 4220 Korsør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere åraf at eje kapitalandele i datterselskaber samt hermed beslægtet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2013 - 30-06-2014 udviser et resultat på kr. -12.849.849, og selskabets balance pr. 30-06-2014 udviser en balancesum på kr. 754.370, og en egenkapital på kr. -11.906.600.

Selskabets resultat anses for utilfredsstillende. Resultatet skyldes negative resultater i driftsselskaberne.

Koncernens fremtid afhænger udelukkende af et kapitalindskud fra ejeren. Dette er ikke sket endnu.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Kapitaltab

Selskabet har tabt anpartskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. Ledelsen forventer at træffe beslutning om selskabets fremtid i det kommende regnskabsår.

De negative resultater der har medført kapitaltab har endvidere medført en anstrengt likviditet. Associerede virksomheder og ejeren har tilkendegivet at træde tilbage for øvrige kreditorer, hvorved at selskabet forventes at være i stand til at betale sine forpligtigelser i takt med de forfalder. På baggrund heraf aflægges årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse

	Note	2013/14 kr.	2012/13 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-4.629	-55.461
Driftsresultat		<u>-4.629</u>	<u>-55.461</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-10.542.535	-4.600.936
Finansielle indtægter		0	33
Finansielle omkostninger		-682	-45
Resultat før skat		<u>-10.547.846</u>	<u>-4.656.409</u>
Skat af årets resultat		-2.302.003	-249.020
Årets resultat		<u>-12.849.849</u>	<u>-4.905.429</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-12.849.849</u>	<u>-4.905.429</u>

Futurecom Holding ApS

Balance 30. juni 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	632.573	13.700.221
Finansielle anlægsaktiver		632.573	13.700.221
Anlægsaktiver		632.573	13.700.221
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		118.750	97.415
Tilgodehavende selskabsskat		0	474.249
Andre tilgodehavender		3.047	18.957
Udskudte skatteaktiver		0	1.827.754
Tilgodehavender		121.797	2.418.375
Omsætningsaktiver		121.797	2.418.375
Aktiver		754.370	16.118.596

Futurecom Holding ApS

Balance 30. juni 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3	-12.106.600	743.249
Egenkapital		-11.906.600	943.249
Hensættelser til kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.472.298
Hensatte forpligtelser		0	2.472.298
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.132.115	7.130.371
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.061.882	5.100.894
Langfristede gældsforpligtelser	4	12.193.997	12.231.265
Gæld til banker		648	1.275
Selskabsskat		446.731	446.731
Anden gæld		19.594	23.778
Kortfristede gældsforpligtelser		466.973	471.784
Gældsforpligtelser		12.660.970	12.703.049
Passiver		754.370	16.118.596
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

2013/14

2012/13

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Eneskov ApS	København	100,00	7.475.232	-5.757.151
Futurecom A/S	København	100,00	-2.625.236	-152.939
Bpod Danmark ApS	København	100,00	-3.533.784	-4.001.620
Futurecom Business ApS	København	100,00	-683.639	-630.825
			632.573	-10.542.535

2. Virksomhedskapital

Saldo primo	200.000	200.000
Saldo ultimo	200.000	200.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo	743.249	5.648.678
Årets afgang	-12.849.849	-4.905.429
Saldo ultimo	-12.106.600	743.249

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.132.115	0	7.132.115
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5.061.882	0	5.061.882
	12.193.997	0	12.193.997

5. Usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af negative resultater tabt egenkapitalen og likviditeten er anstrengt.

Ledelsen forventer at de nuværende kreditfaciliteter kan fastholdes. Selskabets kapitalejer har endvidere tilkendegivet at ville understøtte driften i selskabet, således at selskabet er i stand til at betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder. På baggrund heraf er årsrapporten aflagt under forudsætning om fortsat drift.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for Futurecom A/S engagement med kreditinstitutter, har selskabet afgivet selvskyldnerkaution.

Selskabet har håndpantset anparterne i Bpod Danmark ApS til et kreditinstitut.